
UCHWAŁA NR XXVII/298/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/263/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLIV/537/05 z dnia 12.09.2005 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Jednostka 

Obsługi Finansowej Gospodarki Nieruchomościami”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/263/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLIV/537/05 z dnia 12.09.2005 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Jednostka Obsługi 
Finansowej Gospodarki Nieruchomościami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 5F6B4924-14B5-40BA-8398-9E43B8AA2DAF. Podpisany Strona 1




